Ленинградская область
Лужский район
Совет депутатов муниципального образования
Скребловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  29.03.2018 г.                                                                  № 155

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Скребловского
сельского поселения  от 31.08.2017 года
№ 130 «Об утверждении Положения о
муниципальной службе в Скребловском
сельском поселении»

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", со ст. 3 Закона № 192-ФЗ п. 10 ч. 1 ст. 13 Закона № 25-ФЗ, с протестом прокураты от 23.03.2018 г., Совет депутатов Скребловского сельского поселения Лужского района, РЕШИЛ:
          Внести изменения в решение Совета депутатов Скребловского  сельского поселения  от 31.08.2017 года  № 130 «Об утверждении Положения о  муниципальной службе в Скребловском  сельском поселении»:

1. Дополнить статью 12 «Ограничения, связанные с муниципальной службой»
следующим пунктом:
10) признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту).
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Скребловского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                     Н. А. Босак